
 

1 
 

 

 

 
 
En virtud de las facultades delegadas al Gerente de la Sociedad, D. 
MIGUEL ORTIZ ZARAGOZA, con D.N.I. nº 21.446.915-J, en sesión 
del Consejo de Administración de fecha 14 de septiembre de 2022, 
 
 

RESUELVO 
 
 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de candidatos 
admitidos-excluidos, propuesta en Informe de fecha 4 de febrero del 
presente, para la selección de 1 PUESTO DE OFICIAL DE 1ª DE 
FONTANERÍA A ADSCRIBIR AL DEPARTAMENTO DE 
GESTIÓN DE AGUA POTABLE DE PROAGUAS 
COSTABLANCA, S.A. 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/EXCLUIDOS: 
 

ADMITIDOS: 

 EDUARDO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 
 FRANCISCO DAVID GARCÍA ROMERO 
 JOSÉ JUAN GONZÁLEZ VALLS 
 MANUEL JOSÉ GINER ROMÁN 

 
 

EXCLUIDOS: 

 JOSÉ RAMÓN PUERTO URIOS: no acredita Experiencia mínima exigida: 
cinco (5) años en tareas operativas de ejecución, mantenimiento y 
reparación de redes municipales de agua potable, conforme a lo 
dispuesto en la Condición Séptima de las Bases. 
 

 SEBASTIÁN SÁNCHEZ GONZÁLEZ: solicitud presentada FUERA DE 
PLAZO. 
 

 ÁNGEL CALATAYUD GINER: no aporta CV firmado, conforme a lo 
dispuesto en la Condición Octava de las Bases. 

 
 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

EZ
D

E3
5C

5Z
K4

EN
H

FD
4Q

92
TM

9 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ro

ag
ua

sc
os

ta
bl

an
ca

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

2 
 

 

 
 

 
 
SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en la web de la “Empresa 
Provincial de Aguas Costa Blanca, Proaguas Costablanca, S.A.”. 
 
 
 
 
 
 

En la fecha de la firma electrónica 
 EL GERENTE 

  Fdo.: Miguel Ortiz Zaragoza 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

EZ
D

E3
5C

5Z
K4

EN
H

FD
4Q

92
TM

9 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ro

ag
ua

sc
os

ta
bl

an
ca

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Empresa Provincial de Aguas Costa Blanca Proaguas Costablanca, S.A.
	2026-02-05T08:38:52+0100
	ALICANTE
	MIGUEL ORTIZ ZARAGOZA - DNI 21446915J
	Lo acepto




